
 

 

 

З А П О В Е Д 

    

22.2.2023 г.

X №РД-13-129(1)/22.02.2023г

Signed by: Tanya Stoyanova Karagyozova  

На основание  чл. 5а, ал. 1 от Закона за администрацията и чл. 1, ал. 2 от 

Наредбата за административното обслужване и чл. 4, ал. 1, т. 1, т. 23 и ал. 3 от 

Устройствения правилник на Агенция по геодезия, картография и кадастър (АГКК),  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 1. Изменям чл. 28, ал. 1, т. 5 от Вътрешни правила за организация на 

административното обслужване в Агенцията по геодезия, картография и кадастър, 

утвърдени с моя  Заповед №РД-13-129/09.11.2022 г., като заличавам изречение второ, след 

което текстът добива следното съдържание: „Анализ на медийни публикации.“ 

 2. Настоящата заповед е неразделна част от моя Заповед №РД-13-129/09.11.2022 г., 

която запазва действието си.  

Контрола по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично.  

Заповедта и изменените с нея правила да се сведат до знанието на всички 

служители на АГКК. 

Заповедта и правилата да се публикуват на официалната страница на АГКК и на 

Intranet.cadastre.bg. 

      

22.2.2023 г.

X
ИНЖ. ВИОЛЕТА КОРИТАРОВА

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Violeta Borislavova Koritarova-Kasabova  

 

 

 

 

 


